
Uchwała 187/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-11-21

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-11-21

Numer uchwały 187/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Uchwała nr 187/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2, art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), § 24 ust. 1 i 2 oraz § 30 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się ze składów osobowych Komisji:

1) Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej – radnego Bartosza Wiśniakowskiego oraz radnego

Konrada Wojnarowskiego;

2) Skarg, Wniosków i Petycji – radnego Konrada Wojnarowskiego;

3) Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego – radnego Konrada Wojnarowskiego.

§ 2.

Powołuje się do składów osobowych Komisji:

1) Budżetu i Finansów – radnego Konrada Wojnarowskiego, radną Elżbietę Woźniak-Sionek,

2) Kultury i Dziedzictwa Narodowego – radną Elżbietę Woźniak-Sionek;

3) Polityki Społecznej i Prorodzinnej – radnego Bartosza Wiśniakowskiego, radną Elżbietę Woźniak-Sionek;

4) Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – radną Aleksandrę Śmietankę, radnego Konrada

Wojnarowskiego;

5) Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej – radną Wiesławę Krawczyk, radną Aleksandrę

Śmietankę;

6) Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu – radną Aleksandrę Śmietankę, radnego Konrada

Wojnarowskiego;

7) Skarg, Wniosków i Petycji – radną Wiesławę Krawczyk;

8) Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego – radną Wiesławę Krawczyk.



§ 3.

W uchwale nr 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie składów osobowych komisji

Sejmiku Województwa Mazowieckiego[1] wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały

6) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałą nr 59/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r., uchwałą nr 97/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r., uchwałą nr

207/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r., uchwałą nr 44/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. oraz uchwałą nr 58/22 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Pliki do pobrania:

uchwała 187 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 136.1 KB, PDF



Uchwała 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2018 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 22.11.2023 08:34

załączniki 1-10 (składy osobowe komisji).pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 149.97 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


